PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.07.2016     № 54
д. Николаевка
 Об   утверждении    плана- графика    реализации
  муниципальной          программы          «Создание
  условий          для обеспечения           безопасности
  жизнедеятельности     населения муниципального
 образования      Октябрьское   сельское   поселение
 Краснинского       района      Смоленской  области»
  на 2016  год за шесть месяцев 2016 года.
        В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 53 от 10.11.2014 года «Об утверждении Порядка   разработки  и реализации       муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации         муниципальных      программ   муниципального   образования    Октябрьское сельское     поселение     Краснинского района Смоленской области Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить план – график реализации муниципальной программы   муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Октябрьское сельское поселение Краснинского района Смоленской области» на 2016  год за шесть месяцев 2016 года согласно приложению.

2. Данное  постановление  вступает в силу с момента его обнародования  на стенде в здании Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  и на сайте Администрации  МО «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Октябрьского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                            И. В.  Щедрова

                                                                                                       Утверждено
постановлением    Администрации

Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

                                                                                                                                    области  № 54 от   13.07.2016
	Сведения о выполнении  плана – графика  реализации  муниципальной программы

	  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Октябрьское сельское поселение Краснинского района Смоленской области за шесть месяцев  2016 года.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия и показателя
	Исполнитель

	Источники финансирования (расшифровать)
	Объем финансирования муниципальной программы  (тыс. рублей)
	Значение показателя
	Примечание (указываются причины не освоения средств, не достижения показателей мониторинга)

	План на 6 месяцев
	Фактически освоено за

6 месяцев
	% освое-ния
	Плановое               на       6 месяцев
	Фактическое за                          6 месяцев

	Подпрограмма 1

	х
	х
	х

	Основное мероприятие 1.обеспечение пожарной безопасности населения, проживающего на
территории  сельского поселения
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	Местный бюджет
	5000
	1416
	28
	х
	х
	х